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

ambienti per lavorazioni, movimentazione e deposito del materiale, un soppalco 

interno per locali tecnici; una zona servizi per spogliatoi, bagni e mensa; tettoie laterali; 

palazzina ad uffici di tre piani fuori terra; cabina di trasformazione elettrica, corte di 

pertinenza; per complessivi 1896 mq (superficie convenzionale vendibile). 
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Dati catastali: Identificato in Catasto Fabbricati del Comune di Tivoli (Rm), ) al Foglio 

74 - Particella 190 – 472 e 473 Sub 503 (ex Sub 502) graffate, cat. D/1, Rendita Euro 

14.384,20€, Indirizzo Catastale: Via Di Villa Braschi N.143 Piano T-1. 

Confini: L’opificio confina con terreno alla particella 276 del Foglio 74, con corti urbane 

ai subalterni 506 -507 del Foglio 74- Particella 123, con terreno alla particella 2438 (ex 

Part121) del Foglio 74, con particella 1961 al Foglio 74, con elettrodotto, salvo altri. 

Regolarità urbanistica: Costruito in virtù di licenza edilizia n. 67 del 29/05/1982. 

Successiva istanza di condono, ai sensi della Legge 724/1994, per parziale aumento di 

cubatura, n.1517 del 02/03/1995, tutt’ora pendente. Non risulta presente alcuna 

certificazione di agibilità per il fabbricato in argomento. 

Formalità pregiudizievoli: Servitù di passaggio dal civico n.143 di Via di Villa Braschi 

(sulla corte individuata in catasto fabbricati al Foglio 74 Particella 123 sub 507) e 

sull’accesso pedonale di viale Cassiano snc con scala (sul terreno individuato in catasto 

terreni al Foglio 74 Particella 278) a favore di tutte le unità immobiliari del complesso. 

Servitù di passaggio a carico e a favore di tutte le unità immobiliari del complesso 

relativamente a tutti i piazzali esterni, nonché sugli stessi, servitù per manutenzione 

delle facciate e di veduta, e per il passaggio di reti tecnologiche di servizio; Atto 

d’Obbligo Rep. 17134 Racc. 638 del 21/05/1982, allegato alla Concessione n.67/82 

relativa alla costruzione dell’OPIFICIO al Foglio 74 - Particella 190 – 472 e 473 sub 503 

(già sub 502) graffate, è stato vincolato irrevocabilmente e definitivamente ad uso 

parcheggio a servizio del fabbricato una parte del terreno pari ad una superficie di 220 

mq, individuata nell’atto con l’Allegato A, l’area corrisponde all’odierno subalterno 

507 al Foglio 74 Particella123. Con lo stesso Atto è stata vincolata, all’erigendo 

fabbricato di cui alla Concessione predetta, l’area riferibile all’intero compendio di cui 

alle Particelle 121,123,190,277, 278-279-327-328-329-472-473-474. 

Stato di occupazione: libero. 

 

BENE 2 

Descrizione: Quota pari a 1/1 del diritto di Proprietà su casa del custode/guardiania 

sita in Tivoli (Rm), via di Villa Braschi 143, piano Terra, composto da ingresso, 

disimpegno, cucina, corridoio, soggiorno, 2 camere da letto, un bagno, per complessivi 

101 mq. 
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Dati catastali: Identificato in Catasto Fabbricati del Comune di Tivoli (Rm), al Foglio 74 

- Particella 473–sub 501– cat. A/4, Classe 3, Consistenza 5,5 vani, superficie catastale 

105 mq, rendita 454,48 €. Indirizzo Catastale: Via Di Villa Braschi N.143 Piano T. 

Confini: La casa del custode/guardiania confina con deposito alla Particella 473 sub 

503 (ex sub 502) del Foglio 74, con terreno alla particella 190 del Foglio 74 su tre lati. 

Regolarità urbanistica: In merito all’edificazione si segnala che non sono stati reperiti 

titoli edilizi. Non risulta presente alcuna certificazione di agibilità per il fabbricato in 

argomento. La costruzione dell’edificio permane di incerta datazione e ad oggi privo di 

titolo edilizio. Si è ritenuto opportuno non stimare il valore del fabbricato bensì 

detrarre il costo di demolizione nelle fasi successive della relazione tecnica.  

Formalità pregiudizievoli: servitù di passaggio dal civico n.143 di Via di Villa Braschi 

(sulla corte individuata in catasto fabbricati al Foglio 74 Particella 123 sub 507) e 
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